Проект
вносится депутатом,
Председателем Думы города
А.И. Олейниковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об отчётах депутатов Думы
города Сургута VII созыва
перед избирателями

В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, пунктом 3 части 2 статьи 13 и пунктом 3 части 2 статьи 54
Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города
от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Определить:
1) форму проведения отчётов депутатов Думы города Сургута

VII созыва перед избирателями - размещение отчётов на официальном сайте
Думы города;

2) сроки размещения отчётов депутатов Думы города Сургута
VII созыва перед избирателями - с 01.11.2025 по 30.11.2025;

3) отчётным период с 01.10.2024 по 30.09.2025.
2. Аппарату Думы города:
1) осуществлять контроль за предоставлением депутатами отчётов

в Думу города;
2) обеспечить подготовку предоставленных отчётов к размещению

на официальном сайте Думы города;
3) разместить отчёты на официальном сайте Думы города.
3. Обнародовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: .DOCSURGUT.RU

Председатель Думы города А.И. Олейников

« » 2025 г.

DOCSURGUT.RU